[image: Нагорский МР герб контур вольная]АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2018						№ 705-П
пгт Нагорск
Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Нагорского района»
В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации, федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Нагорский муниципальный район администрация Нагорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Утвердить муниципальную программу «Развитие культуры Нагорского района» согласно приложению.
	2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных актов органов местного самоуправления муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области (далее – Сборник), на официальном сайте муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области и в государственной автоматизированной системе «Управление».
	3. Постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.
	И.о. главы Нагорского района
первый заместитель
главы администрации района

А.И. Новоселов

ПОДГОТОВЛЕНО
Начальник
управления культуры							Е.В. Викторова
СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации
по профилактике правонарушений и
социальным вопросам							И.А. Рылова
Заместитель главы администрации
по экономике и муниципальной
собственности								О.В. Двоеглазова
Начальник
финансового управления					 	В.В. Казакова
Главный бухгалтер управления культуры			Т.А. Шуплецова
Заведующий правовым отделом					Н.И. Кашин
	Разослать:
	управление культуры, финансовое управление, отдел экономики и работы с малым бизнесом, Рыловой И.А., Торкуновой М.Г., Монтасер И.Ю.

image1.jpeg